САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
1 1 й П ' 2019 №

г. Самара

Об изменении состава совета
по научно-исследовательской работе студентов

В целях повышения организационного уровня научно-исследовательской работы
студентов (НИРС) в университете, координации её форм

П Р И К А З Ы В А Ю :
Утвердить под моим председательством совет по научно-исследовательской работе

студентов в следующем составе:
Прокофьев А. Б.

Гаврилов А. В.
Шлеенков М. А.

Ишков С. А.
Ермаков А. И.
Еленев В. Д.
Завершинский И. П.
Павлов О. В.
Сергеев В. В.
Леонов М. М.
Безверхов А. Г.
Новикова Ю. Д.
Верховская Т. В.

-  первый проректор-проректор по научно-исследовательской работе, -  зам.
председателя совета;

-  проректор по учебной работе;
-  начальник управления подготовки научных кадров, научный руководитель

НИРС университета;
-  директор института ракетно-космической техники;
-директор института двигателей и энергетических установок;
-  директор института авиационной техники;
-  директор естественнонаучного института;
-  зам. директора института экономики и управления;
-  директор института информатики, математики и электроники;
-  и.о. директора социально-гуманитарного института;
-  декан юридического факультета;
-  председатель совета молодых ученых и специалистов;
-  помощник проректора, секретарь совета.

Врио ректора

Проект приказа вносит:
Первый проректор-
проректор по научно-исследовательской работе

В. Д. Богатырев

А. Б. Прокофьев

Согласовано:

Проректор по учебной работе

Начальник правового управления

А. В. Гаврилов

А. А. Павлушкин